

入金予定一覧表

入金予定日: 2015/01/01~2015/12/31
管轄事業所:

工事区分:
出力基準: 請求入力の入金予定

出力日: 2016/1/10

工事コード	工事名	施主名	工事区分	営業担当	税込契約額	合計入金額	入金予定日	入金予定額	既入金額	累計入金予定額
000901	岡田 高志様邸新築工事	岡田 高志	新築	中沢 健次	21,542,850	21,542,850	2015/01/25	1,000,000	1,000,000	1,000,000
000782	青木木 宏様邸リフォーム工事	青木 宏	リフォーム	吉本 浩二	1,100,000	1,100,000	2015/02/25	1,100,000	1,100,000	2,100,000
000901	岡田 高志様邸新築工事	岡田 高志	新築	中沢 健次	21,542,850	21,542,850	2015/02/25	5,000,000	5,000,000	7,100,000
000782	青木 俊彦様邸リフォーム工事	青木 俊彦	リフォーム	吉本 浩二	500,000	500,000	2015/03/25	500,000	500,000	7,600,000
000989	石井様邸新築工事	石井 浩二	新築	山田 太郎	37,800,000	37,800,000	2015/03/25	10,000,000	10,000,000	17,600,000
000901	岡田 高志様邸新築工事	岡田 高志	新築	中沢 健次	21,542,850	21,542,850	2015/04/25	15,542,850	15,542,850	33,142,850
001005	藤井邸新築工事	藤井 恒夫	新築	森 専務	20,475,000	20,475,000	2015/05/25	7,875,000	7,875,000	41,017,850
001005	藤井邸新築工事	藤井 恒夫	新築	森 専務	20,475,000	20,475,000	2015/06/25	6,300,000	6,300,000	47,317,850
000989	石井様邸新築工事	石井 浩二	新築	山田 太郎	37,800,000	37,800,000	2015/06/25	10,000,000	10,000,000	57,317,850
001069	矢部 幸弘様邸新築工事	矢部 幸弘	新築	石井 隆	16,300,000	16,300,000	2015/07/25	5,000,000	5,000,000	62,317,850
001005	藤井邸新築工事	藤井 恒夫	新築	森 専務	20,475,000	20,475,000	2015/08/25	6,300,000	6,300,000	68,617,850
000989	石井様邸新築工事	石井 浩二	新築	山田 太郎	37,800,000	37,800,000	2015/08/25	17,800,000	17,800,000	86,417,850
001006	藤井邸追加工事	藤井 恒夫	新築	中沢 健次	1,260,000	1,260,000	2015/09/25	1,260,000	1,260,000	87,677,850
001069	矢部 幸弘様邸新築工事	矢部 幸弘	新築	石井 隆	16,300,000	16,300,000	2015/09/25	5,000,000	5,000,000	92,677,850
000209	山田 奈緒子リフォーム工事	山田 奈緒子	リフォーム	中沢 健次	1,890,000	1,890,000	2015/09/25	1,890,000	1,890,000	94,567,850
000153	吉村 太郎様邸新築工事	吉村 太郎	新築	吉本 浩二	48,600,000	48,600,000	2015/09/25	27,000,000	27,000,000	121,567,850
000159	矢部 幸弘様邸新築工事	矢部 幸弘	新築	石井 隆	16,300,000	16,300,000	2015/11/25	6,300,000	6,300,000	127,867,850
000135	平山 綾美様邸リフォーム工事	平山 綾美	リフォーム	中沢 健次	1,328,400	1,328,400	2015/11/25	1,328,400	1,328,400	129,196,250
000153	吉村 太郎様邸新築工事	吉村 太郎	新築	吉本 浩二	48,600,000	48,600,000	2015/11/25	10,000,000	10,000,000	139,196,250
000153	吉村 太郎様邸新築工事	吉村 太郎	新築	吉本 浩二	48,600,000	48,600,000	2015/12/25	11,600,000	11,600,000	150,796,250
総合計					150,796,250	150,796,250		150,796,250	150,796,250	